

# The Ritz-Carlton Signature Afternoon Tea

ザ・リッツ・カールトン シグネチャーアフタヌーンティー  
11a.m. - 7p.m.

**Mikimoto**  
ミキモト

**Champagne**  
シャンパン

Perrier-Jouët Belle Epoque 2012 (One Glass)  
ペリエ ジュエベルエポック 2012 (グラス)

**Savory**  
セイヴオリー

Macaroon, Foie Gras, Dates  
マカロン フォアグラとデーツ

Chilled Potato Soup, Tapioca, Mie Aosa Seaweed Bread  
じゃが芋の冷製スープ タピオカ 三重県産アオサのブレッド

Ise Lobster, Abalone and Scallop Tart, Caviar, Lemon Pepper  
イセエビ 鮑 帆立貝のタルト キャビア レモンペッパー

Mozzarella Cheese and Tomato Stick, Basil  
モツアレチーズとトマトのスティック バジル

**Sweet**  
スウィーツ

Pear and Vanilla Jelly in Glass  
洋梨とバニラのグラスゼリー

Mascarpone Mousse, Financier  
マスカルポーネムース、フィナンシエ

Cheese Macaroon  
チーズマカロン

Mont-Blanc Tart  
モンブランタルト

Green Tea Bon-Bon Chocolate  
抹茶のボンボンショコラ

Plain Scone, Raisin Scone  
プレーンスコーン、レーズンスコーン

Clotted Cream, Apple Cinnamon Jam  
クロテッドクリーム、アップルシナモンジャム

Coffee or Tea  
コーヒー又は紅茶

**Special Gift**  
スペシャルギフト

Assorted Macaroon (3 pieces)  
マカロン 3 個

7,800

w m e

w = 小麦/wheat p = 落花生/peanuts m = 乳/milk e = 卵/eggs b = そば/buckwheat c = カニ/crab s = えび/shrimp  
Kindly let us know if you have any food allergies or dietary requirements.

食材などにアレルギーのあるお客様は、サービススタッフにお申し出ください。

Kindly ask our Ladies & Gentlemen should you wish to know more details about the source of our ingredients.

また、食材の産地については、サービススタッフにお尋ねください。

All Prices are in Japanese Yen and subject to consumption tax and 15% service charge.

表記料金は日本円で、別途消費税・サービス料 15% を加算させていただきます。

Japanese rice. / 国産米を使用

\* Menu items or products may change based on the availability of ingredients.

\* 入荷の都合により、原産地およびメニュー内容が変更になる場合がございます。

- 1 -

**Afternoon Tea**  
アフタヌーンティー  
11 a.m. - 7 p.m.

**Mikimoto**  
ミキモト

**Savory**  
セイヴォリー

Macaroon, Foie Gras, Dates  
マカロン フォアグラとデーツ

Chilled Potato Soup, Tapioca, Mie Aosa Seaweed Bread  
じゃが芋の冷製スープ タピオカ 三重県産アオサのブレッド

Ise Lobster, Abalone and Scallop Tart, Caviar, Lemon Pepper  
イセエビ 鮑 帆立貝のタルト キャビア レモンペッパー

Mozzarella Cheese and Tomato Stick, Basil  
モzzarellaチーズとトマトのスティック バジル

**Sweet**  
スウィーツ

Pear and Vanilla Jelly in Glass  
洋梨とバニラのグラスゼリー

Mascarpone Mousse, Financier  
マスカルポーネムース、フィナンシェ

Cheese Macaroon  
チーズマカロン

Mont-Blanc Tart  
モンブランタルト

Green Tea Bon-Bon Chocolate  
抹茶のボンボンショコラ

Plain Scone, Raisin Scone  
プレーンスコーン、レーズンスコーン

Clotted Cream, Apple Cinnamon Jam  
クロテッドクリーム、アップルシナモンジャム

Coffee or Tea  
コーヒー又は紅茶

5,200

w m e

w = 小麦/wheat p = 落花生/peanuts m = 乳/milk e = 卵/eggs b = そば/buckwheat c = カニ/crab s = えび/shrimp  
Kindly let us know if you have any food allergies or dietary requirements.  
食材などにアレルギーのあるお客様は、サービススタッフにお申し出ください。  
Kindly ask our Ladies & Gentlemen should you wish to know more details about the source of our ingredients.  
また、食材の産地については、サービススタッフにお尋ねください。  
All Prices are in Japanese Yen and subject to consumption tax and 15% service charge.  
表記料金は日本円で、別途消費税・サービス料15%を加算させていただきます。  
Japanese rice. / 国産米を使用

\* Menu items or products may change based on the availability of ingredients.  
\* 入荷の都合により、原産地およびメニュー内容が変更になる場合がございます。